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دستگیری باند سارقان منزل 
از  کدشت  پا شهرستان  انتظامی  فرماندهی  سرپرست 
دستگیری باند 3 نفره سرقت که اقدام به سرقت منزل می نمودند 
خبر داد. سرهنگ شهرام ولیخانی گفت: با توجه به افزایش 
معنادار سرقت منزل در حوزه این شهرستان، موضوع به صورت 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت.  گاهان پلیس آ ویژه در دستور کارآ
وی افزود: با انجام اقدامات فنی و بررسی صحنه وقوع سرقت ها و 
بانک های اطلاعاتی موجود مشخص گردید 3 نفر سارق سابقه دار 
و حرفه ای با تشکیل باند اقدام به سرقت در سطح شهرستان 
می نمایند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با شناسایی افراد 
تشکیل دهنده این باند و با هماهنگی مقام قضائی، پلیس 
گاهی این شهرستان در چند عملیات مختلف، اعضای باند  آ
، و در تحقیقات به عمل  سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر
آمده اعضای این باند به 33 فقره انواع سرقت منزل اعتراف کردند. 
سرهنگ ولیخانی اظهار داشت: سارقان در مورد نحوه سرقت ها 
شگرد های متنوعی داشتند به طوری که در سرقت از منزل از 
طریق پشت بام و تخریب قفل و اهرم های دست ساز اقدام به 
سرقت وجه نقد، طلا و جواهر و وسایل منزل دارای ارزش ریالی 
بالا می نمودند. در پایان سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
کدشت اعلام کرد: این باند 3 نفره پس از تکمیل پرونده به مقام  پا
قضائی معرفی و روانه زندان شدند ولی تحقیقات پلیس برای 

شناسایی ابعاد بزه انتسابی ادامه دارد.

قاتل فراری  به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان رودبارجنوب از دستگیری عامل 
قتل یک خانم بعد از پنج روز فرار خبر داد. سرهنگ »محمدرضا 
نجارزاده«  گفت: وقوع قتل یک خانم در شهرستان رودبارجنوب 
به پلیس گزارش و بلافاصله موضوع دستگیری قاتل در دستور 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در  کار ماموران پلیس آ
این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی پلیس 
گاهی استان  گاهی شهرستان و دایره اطلاعات جنایی پلیس آ آ
دو متهم که در اختفا و فراری دادن قاتل دست داشتند شناسایی 
و با دستور قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی رودبارجنوب تصریح کرد: در ادامه بر اساس بازجویی ها 
از این دو متهم و پی جویی های بعدی، عامل اصلی قتل این 
خانم پس از گذشت 5 روز دستگیر و پس از اعتراف به قتل به 

سبب اختلافات خانوادگی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف 549 کیلوگرم موادمخدر 
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از 
کشف 549 کیلوگرم موادمخدر در عملیات ویژه پلیس خبر داد. 
سرهنگ علیرضا دلیری بیان داشت: در راستای کنترل تحرکات 
باندهای قاچاق موادمخدر، پلیس مبارزه با موادمخدر استان با 
اشراف اطلاعاتی، فعالیت یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق 
مواد افیونی را که قصد انتقال محموله مواد مخدر به مرکز کشور را 
داشتند شناسایی و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی انهدام این باند 
در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی استان افزود: در این 
رابطه با انجام اقدامات تخصصی مسیرهای تردد قاچاقچیان در 
محورهای فرعی شهرستان سراوان و خاش شناسایی و ماموران 
پلیس به طور هماهنگ و هدفمند با اجرای طرح مهار، مناطق 
مورد نظر را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق شدند 
کنند. سرهنگ دلیری بیان  محموله مورد نظر را شناسایی 
داشت؛ پس از ورود ماموران پلیس، قاچاقچیان که در درگیری 
کردن خودروها و  مسلحانه با پلیس تاب مقابله را نداشتند با رها
موتورسیکلت ها و مواد افیونی در محل به اطراف متواری شده و 
ک  طی بازرسی از محل 112 کیلوگرم حشیش و 437 کیلوگرم تریا
در مجموع 549 کیلوگرم موادمخدر کشف و 2 دستگاه خودرو و 2 
دستگاه موتورسیکلت توقیف گردید. جانشین فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری قاچاقچیان در 
گران مرگ  دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: پلیس با سودا
و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می کند و هرگز اجازه 

جولان به آنان نخواهد داد.

انهدام باند شرکت هرمی 
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در گفت وگویی با اعلام این 
خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک 
شرکت هرمی در شهرستان ملارد، بررسی موضوع در دستور کار 
گاهی قرار گرفت. سرهنگ کیانوش نورمحمدی افزود: با  پلیس آ
اقدامات اطلاعاتی به عمل آمده صحت موضوع برای پلیس محرز 
شد و ماموران پلیس محل فعالیت اعضای این باند را شناسایی 
کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با هماهنگی 
قضائی به محل مورد نظر اعزام شده و 1۰نفر از اعضای این شرکت 
هرمی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در 
پایان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: به رغم هشدارهای مستمر پلیس 
و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز 
شاهد فریب جوانانی هستیم که دارایی خود را در شرکت های 

هرمی نابود می کنند.

کلاهبرداران میلیاردی به دام افتادند
فرمانده انتظامي استان خراسان شمالی از کشف 63 فقره 
پرونده جعل و کلاهبرداري به ارزش 226 میلیارد و 525 میلیون 
ریال و دستگیري 3 نفر کلاهبردار سابقه دار خبر داد. سردار 
سعید مطهري زاده اظهار داشت: در پي اعلام شکایت تعدادي از 
شهروندان مبني بر اینکه افرادي تحت پوشش فروشنده خودرو و 
ملک اقدام به کلاهبرداري در سطح کلان از آنها کرده اند، بلافاصله 
گاهي استان قرار گرفت.  موضوع با جدیت در دستور کار پلیس آ
گاهي استان با انجام  گاهان پلیس آ وي با اشاره به اینکه کارآ
اقدامات اطلاعاتي خود موفق شدند 3 نفر کلاهبردار سابقه دار 
را در این رابطه شناسایي و دستگیر کنند، بیان داشت: متهمان 
در بازجویي هاي بعمل آمده به 63 فقره کلاهبرداري با ترفند 
فروش خودرو و ملک در سطح شهرستان بجنورد اعتراف کردند. 
این مقام ارشد انتظامي در استان با بیان اینکه متهمان بعد از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شدند، خاطرنشان کرد: 
شهروندان عزیز همواره لازم است تا به توصیه ها و هشدارهاي 
پلیس در رابطه با پيشگیري از وقوع کلاهبرداري، در صورت 
اطلاع و یا مواجه با افراد کلاهبردار، بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطي 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

دستگیری اعضای باند 
»اسکیمری« 

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
انتظامی  فرماندهی  اطلاعات)فتا( 
اصفهان از دستگیری اعضای کلاهبرداران 
کارت  کپی کردن  که اقدام به  اسکیمری 
بانکی افراد و برداشت از حساب های آنها 
« به دستگاه  می کردند، خبر داد. »اسکیمر
کپی غیرقانونی داده های نوار مغناطیسی 
گفته  دیگر  کارت  یک  روی  بانکی  کارت 
می شود. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی 
در گفت وگو با »ایرنا« افزود: در پی وصول 
پرونده های متعدد مبنی بر برداشت های 
غیرمجاز از حساب بانکی مدیران یکی از 
صنوف سطح شهر اصفهان، این موضوع با 
جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. وی اظهار داشت: در تحقیقات 
کارت   که  شد  مشخص  ماموران  اولیه 
کلاهبرداران  توسط  مالباختگان  بانکی 
کپی برداری  اسکیمر  دستگاه  بوسیله 
شده است و آنها از این طریق به وجوه 
آنها دسترسی پيدا کرده اند. رئیس پلیس 
فتا اصفهان تصریح کرد: در ادامه ماموران 
متوجه  خود  تخصصی  بررسی های  در 
کلاهبرداران از طریق راه اندازی  شدند، 
دستگاه اسکیمر در قالب درخواست ثبت 
سفارش کالا با دریافت کارت های بانکی 
مالباختگان اقدام به کپی برداری از آنها 
می کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: 
در این راستا با تلاش کارشناسان پلیس فتا 
هویت 4 متهم پرونده را مشخص و آنها در 
عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ 
کارشناسان  اینکه  به  اشاره  با  مرتضوی 
مبلغ سرقت شده از حساب های بانکی 
کی این پرونده را 3۰ میلیارد ریال  1۰ شا
مرجع  به  متهمان  گفت:  کردند،  برآورد 
قضائی تحویل داده شدند. رئیس پلیس 
فتا اصفهان به شهروندان توصیه کرد که 
کارت  مراقب باشند، زیرا هنگام خرید با 
بانکی و انجام عملیات بانکی با دستگاه 
»pos« سیار فروشنده موظف است دستگاه 
کارخوان)pos( را در اختیار خریدار قرار 
دهد و رمز اول توسط دارنده کارت زده 
شود و از در اختیارگذاشتن رمزهای بانکی 
خود به دیگران و فروشنده ها خودداری 
کنند. وی خاطرنشان کرد: سایت پلیس 
www.fata.gov. فتا به آدرس الکترونیکی
ir آماده دریافت گزارش های مردمی است 
و کاربران می توانند آخرین اخبار حوادث 
سایت  این  از  را  سایبری  رویدادهای  و 
 ۰963۸۰ تماس  شماره  و  کنند  دریافت 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

به پرسش های شهروندان استان است.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
همدان گفت: یک زن سابقه دار که گرداننده اصلی باند قاچاق 
موادمخدر صنعتی بود به همراه همدستانش شناسایی و در 
نهاوند دستگیر شدند. سرهنگ عباس عزیزی در گفت وگو با 
»ایرنا« بیان کرد: بررسی های دقیق اطلاعاتی صورت گرفته از 
، آنها را به سرتیم یک  سوی عوامل پلیس مبارزه با موادمخدر
باند قاچاق مواد مخدر رساند. وی اضافه کرد: گرداننده این باند 
یک زن سابقه دار است که مستقیم وارد عمل نشده بلکه رابط 
، به فروشنده ارتباط  خود را برای دریافت محموله موادمخدر
داده سپس محموله مواد مخدر به منزل متهمه منتقل و در 
این محل بسته بنده شده سپس توزیع و به دست فروشنده 
خُرد و مصرف کننده می رسید. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی استان همدان ادامه داد: پلیس در ادامه 
تحقیقات دریافت که افرادی محموله ای را از استان های غربی 
تهیه و به قصد توزیع وارد شهرستان نهاوند کردند که با اشرافیت 
اطلاعاتی محل دقیق قرار ملاقات قاچاقچیان رصد و شناسایی 
شد. سرهنگ عزیزی اضافه کرد: ماموران حین خرید و فروش 
مواد وارد عمل شده که خریدار با استفاده از موتورسیکلت متواری 
و محموله مواد مخدر را حین فرار به گوشه ای پرت می کند. وی 
افزود: عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر علاوه بر ضبط محموله 
قاچاق، با سدکردن مسیر قاچاقچی متواری حین فرار او را نیز 
دستگیر و به مخفیگاه سرباند اصلی قاچاق مواد مخدر عزیمت 
کرده و در یک عملیات ضربتی این زن را نیز دستگیر کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان همدان 

گفت: ماموران در این عملیات سه کیلوگرم موادمخدر صنعتی 
با لفافه را کشف کردند و در این رابطه یکدستگاه موتورسیکلت 
توقیف و سه متهم دستگیر شدند. سرهنگ عزیزی اظهار کرد: 
موتورسیکلت توقیفی روانه پارکینگ و متهمان با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شدند. وی گفت: پلیس مواد مخدر با 

اجرای 6 هزار و 9۸۸ عملیات پنج تن و ۸75 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر را امسال کشف و ضبط کرده است. وی ادامه داد: همچنین 
نیمه نخست امسال 25 باند تهیه و توزیع موادمخدر منهدم و 
، فروشنده و  هفت هزار و 3۸ نفر معتاد، نگهدارنده مواد مخدر

قاچاقچی دستگیر شدند.

دستگیری گرداننده باند قاچاق مواد مخدر صنعتی 

قتل مرد جوان با نقشه همسر خائن 

 »داریوش« مردی خوش قیافه و ورزشکار 
بود همچنین »الناز« می گفت که با همسرش 
مشکل و اختلاف زیادی دارد و بعد از مدتی 
« با مرد غریيه ای  هم متوجه شده که »الناز
که در کافه کار می کند، روابط پنهانی برقرار 
کرده و...  آذرماه سال 14۰1، مرد سالخورده ای 
به شعبه نهم دادسرای امور جنایی، مراجعه 
کرد و به بازپرس عظیم سهرابی اظهارکرد: 
»چند روزی می شود که از پسرم و همسرش 
بی خبرم، هر چقدر هم با تلفن همراه شان 
تماس می گیرم خاموش است؛ همسایه ها 
که آن ها  2 روز است  هم مدعی هستند 
از تشکیل پرونده و  را ندیده اند.«  پس 
ثبت شکایت مرد سالخورده، تیمی زبده از 
گاهی پایتخت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
وارد عمل شدند و تحقیقات را در رابطه با 

این پرونده آغاز کردند.

   عذاب وجدان
تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه 
داشت تا اینکه 1۰ روز پس از ناپدیدشدن زوج 
جوان، دختری پای در یکی از کلانتری های 
پایتخت گذاشت و مدعی شد می خواهد 
راز یک جنایت را فاش کند. دختر جوان، 
قرار  پلیس  مأموران  مقابل  هنگامی که 
گفت: »با تهدید دوستانم شاهد  گرفت، 
قتل مرد جوانی به نام »داریوش« بودم! 
« و »داریوش«  کافه با »الناز من در یک 
آشنا شدم؛ »داریوش« در کافه کار می کرد 

« همسرش نیز در کافه به او کمک  و »الناز
می کرد؛ رفت وآمدهای  من به کافه باعث 
 » دوستی ما سه نفر شد؛ من به خانه »الناز
می رفتم. »داریوش« مردی خوش قیافه و 
« می گفت که  ورزشکار بود همچنین »الناز
با همسرش مشکل و اختلاف زیادی دارد و 
« با  بعد از مدتی هم متوجه شدم که »الناز
مرد غریبه ای که در کافه کار می کند، روابط 
پنهانی برقرار کرده است!« او ادامه داد: »یک 
شب که با »الناز« و مرد غریبه به بام تهران در 
ولنجک رفته بودیم آن ها از من خواستند با 
»داریوش« تماس بگیرم و او را به بهانه ای 
گرفتم و  به آنجا بکشانم؛ به ناچار تماس 
به دروغ به او گفتم می خواهم در مورد »الناز« 
صحبت کنم و او هم که از ماجرا بی خبر بود، 
خودش را به محل قرار رساند؛ زمانی که به 
محل رسید با دیدن همسرش و مرد غریبه 
گهان درگیری بین »داریوش«  تعجب کرد. نا
و مرد غریبه آغاز شد که شوهر »الناز« در این 
درگیری با ضربات چاقو به قتل رسید و سپس 
جسدش توسط قاتل به دماوند برده شد 
« و مرد  و در آنجا به آتش کشیده شد؛ »الناز
غریبه نیز با یکدیگر قرار گذاشتند که پس از 

این جنایت به ترکیه فرار کنند.«

   کشف جسد مقتول در دماوند
گاهان  با اعتراف صریح دختر جوان، کارآ
گاهی 27 آذر ماه سال  اداره دهم پلیس آ
14۰1، راهی دماوند شدند و پس از چندین 

پيدا  را  مقتول  جسد  تجسس،  ساعت 
کردند؛ تیم جنایی برای اطمینان از هویت 
مقتول از خانواده مقتول خواستند برای 
شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند. 
سردخانه  در  مقتول  خانواده  حضور  با 
پزشکی قانونی از روی لباس ها و ساعت 
پسرشان، هویت جسد سوخته شناسایی 
شد و بدین ترتیب بررسی های تخصصی 
گاهی  گاهان جنایی دایره قتل پلیس آ کارآ
پایتخت برای دستگیری متهمان آغاز شد. 
تحقیقات تیم جنایی نیز نشان می داد که 
مقتول روز قبل از جنایت متوجه شده بود 
که همسرش با مرد غریبه ارتباط پنهانی 
دارد و متهمان از قبل نقشه قتل را طراحی 

کرده بودند.

   شناسایی مخفیگاه متهمان 
گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ
و  اطلاعاتی  اقدامات  با  نخستین گام  در 
قصد  متهمان  شدند  متوجه  مخابراتی 
داشتند به صورت غیرقانونی از مرز زمینی 
به کشور ترکیه فرار کنند اما موفق نشده اند و 
گاهان پس  آنها به شمال ایران رفته اند. کارآ
از دریافت این سرنخ مهم، با بررسی های 
از  متهمان  شدند  متوجه  موشکافانه 
شمال کشور به شهریار آمده اند و مشغول 
شیرینی فروشی هستند که همین اطلاعات 
گاهان برای دستگیری  مهم کافی بود تا کارآ

آنها وارد عمل شوند.

ک     اعتراف به قتل هولنا
مجوز های  دریافت  از  پس  گاهان  کارآ
لازم قضائی، راهی مخفیگاه زن و مرد جوان 
از تعقیب و مراقبت با یک  شدند و پس 
عملیات غافلگیرانه، متهمان را دستگیر و 
گاهی  برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آ
منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به اداره 
گاهی در تحقیقات ابتدایی به  دهم پلیس آ
جرم خود مبنی بر قتل »داریوش« اعتراف 
کردند و مرد جنایتکار مدعی شد: »در بام 
تهران مقتول با چاقو به من حمله کرد که 
من چاقو را از دستش گرفتم و 4 ضربه به 
بدن او وارد کردم. پس از به قتل رساندن 
مقتول جسدش را به دماوند بردم و در آنجا 
تصمیم گرفتیم تا جسد را به آتش بکشیم؛ 
پس از آتش افروزی، به مرز های غربی کشور 
رفتیم تا به ترکیه فرار کنیم اما قاچاقچی ها 
پول هایی را که داشتیم، هدف سرقت قرار 
که مجبور شدیم پنهانی به تهران  دادند 
با تکمیل تحقیقات در شعبه  برگردیم.« 
نهم دادسرای امور جرائم جنایی تهران و 
گاهان اداره  بازسازی صحنه جرم توسط کارآ
گاهی، کیفرخواست از سوی  دهم پلیس آ
دادسرای جنایی برای 3 متهم پرونده صادر 
و به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع 
کمه شوند. به  شد تا متهمان به زودی محا
گزارش تسنیم، سیر مراحل قانونی پرونده 
ادامه دارد و متهمان در زمان حاضر در 

زندان هستند.

قتل دوست با شلیک گلوله 

کیفرخواست متهمی که دوست خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، پس از 
پایان تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه جرم صادر شد. کشف جسد مرد جوانی 
در یک خودروی پژو 2۰6 در محله افسریه از سوی رهگذران به مرکز فوریت های 
گاهان اداره  ، تیمی از زبده ترین کارآ پلیسی 11۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر
گاهی به همراه قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم  دهم پلیس آ
دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند 
که بر اثر شلیک گلوله از ناحیه سر به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی تیم جنایی 
حکایت از آن داشت؛ قاتل هنگامی که داخل خودروی مرد جوان نشسته دقایقی 
پس از صحبت کردن با انگیزه نامشخصی وی را با ضرب گلوله از ناحیه سر به قتل 
گاهان اداره دهم  رسانده و پس از ارتکاب جنایت خودرو را جابه جا کرده است. کارآ
گاهی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی هویت مقتول را به دست آوردند  پلیس آ
و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم در کوتاه ترین زمان ممکن پی بردند که 
وی با مرد جوانی به نام »بابک« که این اواخر رفت وآمد خانوادگی داشته اختلاف 
گاهان بیانگر آن بود؛ »بابک« مقتول را  پيدا کرده است. بررسی های موشکافانه کارآ
چندین مرتبه به خاطر ارتباط نزدیک با اعضای خانواده اش تهدید کرده است و محل 
گاهان  زندگی بابک در نزدیکی صحنه جنایت بوده است، همین سرنخ مهم برای کارآ
کافی بود تا متهم بازداشت شود؛ او پس از انتقال به اداره پلیس در جریان تحقیقات 
ابتدایی با اظهارات ضدونقیضی گفت: »مقتول یکی از دوستانم بود که به همین 
خاطر، رفت وآمد خانوادگی داشتیم؛ در جریان این روابط حس کردم مقتول هوس باز 
با 2 نفر از اعضای خانواده ام می خواهد ارتباط برقرار کند که چندین  بار هشدار دادم 
اما فایده ای نداشت؛ به خاطر همین تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. بدین ترتیب 
با مقتول در نزدیکی جاده مسگرآباد قرار ملاقات گذاشتم و در خودرویش نشستم؛ 
پس از دقایقی مشاجره کردن با یکدیگر با سلاح کلت کمری  خود که از قبل تهیه کرده 
بودم او را با ضرب یک گلوله از ناحیه سر به قتل رساندم و پس از ارتکاب قتل، خودرو 
را جا به جا کردم و سلاح را به یک کانال آب انداختم.« با تکمیل تحقیقات در شعبه 
گاهان  یازدهم دادسرای امور جرائم جنایی تهران و بازسازی صحنه جرم توسط کارآ
گاهی، کیفرخواست از سوی دادسرای جنایی برای متهم پرونده  اداره دهم پلیس آ
به اتهام مباشرت در قتل عمدی صادر و به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد 
کمه شود. به گزارش تسنیم، سیر مراحل قانونی پرونده ادامه  تا متهم به زودی محا

دارد و متهم تا روز دادگاه با قرار بازداشت موقت در زندان است.


